Quorum :

Matéria : PDL 02/2022

11* Sessdo Ordinaria - 2" Sessio Leg
23/02/2022 - 09:34:05 as 09:36:06

Nominal
Ata

Condicéo : votos Sim
Total de Presentes : 11 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar
40 Andre Brandino
41 Armandinho Fontoura
42 Camila Valadac
33 Dalto Neves
37 Duda Brasil
44 Gilvan da Federal
45 Karla Coser
43 Leandro Piquet
24 Luiz Paulo Amorim
46 Mauricio Leite
Totais da Votacéo : SIM

Mesa Diretora da Reuniéo‘:

94

Partido
PSC
PODE
PSOL
PDT
PSL
PATRI

REPUB

PV
CIDAD

—

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

V Y N—PRESIDENTE

SECRETARIO

Horério
09:35:06
09:35:36
09:35:04
09:34:18
09:34:19
09:35:02
09:34:12
09:34:57
09:34:18
09:34:12

- ICP - Brasil.
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10





